
Český Brod
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Český Brod GPS souřadnice: 50.074203N, 14.860812E

Nadmořská výška: 219 m n. m. První pís. zmínka: 1259 (765 let) Katastrální výměra: 1 971 ha

Počet obyvatel: 6 994 PSČ: 282 01

Adresa URL: www.cesbrod.cz

Počet obyvatel obce Český Brod

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

610 2 785 573 3 026 6 994

Historie počtu obyvatel obce Český Brod
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 610 2 785 573 3 026 22 6 994
1.1.2023 610 2 777 569 3 016 28 6 972
1.1.2022 606 2 758 563 3 017 38 6 944
1.1.2021 604 2 783 557 2 962 16 6 906
1.1.2020 590 2 773 560 2 967 -9 6 890
1.1.2019 596 2 783 555 2 965 51 6 899
1.1.2018 589 2 771 552 2 936 42 6 848
1.1.2017 569 2 764 552 2 921 30 6 806
1.1.2016 555 2 756 543 2 922 24 6 776
1.1.2015 538 2 762 558 2 894 22 6 752
1.1.2014 509 2 761 551 2 909 34 6 730
1.1.2013 501 2 763 533 2 899 6 696
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